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PROJET :
Ce métré récapitulatif fait partie intégrante de notre offre et servira de base pour
|'établissement des états d'avancements successifs, a I'exclusion de tout autre
document, comme précisé dans nos conditions générales. Cette entreprise est
considérée comme une unité non divisible
Total par
Poste technique
A Installation de chantier et colts annexes -
B Démolition -
C Gros-ceuvre -
D Carrelages, revétement de sol -
E Electricité -
F Egouttage et sanitaire -
G Chauffage -
H Peinture -
MTC |Modifications et Travaux complémentaires -
[ Poste | Désignation Unité | Quantité Prix unitaire Total Total poste
A Installation de chantier et colts annexes
A0 Installation de chantier fft 2,50% -
Al Container et/ou évacuation de déblais fft
A2 Lift, échafaudage, autorisation parking, transport fft
A3 Etablissement de plans électricité fft
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Carrelages, revétement de sol

D1

D2

D3

D4

D5

Electricité

TOTAL DU POSTE

La fourniture et la pose des luminaires ne sont pas comprises. Si l'installation le nécessite, I'agréation sera
réalisée par I'organisme de notre choix. Le matériel utilisé est de marque NIKO pour les prises et
interrupteurs , HAGER ou marque similaire pour les dijoncteurs
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| Egouttage et sanitaire

Les canalisations d'adduction d'eau sont réalisées en Multi-skin gainé pour I'eau froide et isolé pour I'eau

chaude.
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| Chauffage
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G1

G2

G3

G4

G5

| Peinture
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| Modifications et Travaux complémentaires

Toute modification ou travaux complémentaires seront soumis au MO
accord avant exécution

pour

TOTAL DU POSTE

MTCO

Installation de chantier sur modification et travaux complémentaires

fft

2,50%

MTC1

MTC2

MTC3

MTC4

MONTANT DES TRAVAUX HTVA (Hors modifications et travaux complémentaires)

TOTAL DU POSTE

TVA

%

MONTANT DES TRAVAUX TVAC

[Condition de payement

%

ala commande payable au comptant + installation de chantier
en cours de chantier payable hebdomadairement au comptant par tranche exécutée
alafin des travaux payable au comptant

DELAI D'EXECUTION : A CONVENIR
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Montant tva
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